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Odżywczy Kremowy żel do mycia Seni Care 500 ml
 

Cena: 22,39 zł

Opis słownikowy

Producent Seni

Opis produktu
 

Odżywczy Kremowy żel do mycia Seni Care 500 ml
Kremowy żel do mycia ciała Seni Care intensywnie nawilża i natłuszcza skórę.
Odbudowuje naturalny płaszcz hydrolipidowy. Zmniejsza uczucie ściągnięcia skóry już
przy pierwszym użyciu.

Polecany do pielęgnacji skóry bardzo suchej, odwodnionej i pozbawionej naturalnej
warstwy lipidowej. Produkt jest wegański.

Składniki aktywne:3% mocznika - poprawia nawilżenie i sprężystość skóry. Zmiękcza i natłuszcza
zrogowaciałe komórki naskórka.
Biokompleks lniany bogaty w Ω3 i Ω6 - działa odżywczo, wzmacnia barierę
hydrolipidową naskórka i podwyższa odporność skóry na czynniki drażniące. Przywraca
skórze jędrność i elastyczność.
Olej z oliwek – koi i łagodzi podrażniony naskórek. Wzmacnia naturalną odporność
skóry, likwiduje jej szorstkość.
Sylimaryna – posiada działania silnie antyoksydacyjne i przeciwzapalne. Hamuje
proces starzenia się skóry.
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Specjalnie dobrane składniki pozwalają na spełnienie szczególnych potrzeb skóry
– wspomagają regenerację naskórka, odżywiają, pobudzają skórę, nawilżają i
zapewniają codzienną ochronę wrażliwej skóry.

Seni - polska marka obecna na ponad 80 rynkach
Seni od lat towarzyszy osobom z nietrzymaniem moczu oraz opiekunom osób chorych i
niepełnosprawnych, dostarczając im produkty chłonne i pielęgnacyjne doskonałej
jakości.

Produkty Seni i Seni Care rekomendowane są, także przez personel Kliniki Budzik i
Fundację Ewy Błaszczyk "Akogo?"

Rekomendacja Polskiego Towarzystwa Gerontologicznego

Produkty Seni i Seni Care otrzymały rekomendację Polskiego Towarzystwa
Gerontologicznego - ogólnonarodowej organizacji non-profit skupiającej naukowców,
praktyków, gerontologów, geriatrów i innych profesjonalistów, którzy poświęcają się
sprawie poprawy zdrowia i jakości życia oraz niezależności ludzi starszych.

Specyfikacja produktu:
Składniki aktywne: 3% mocznika, Biokompleks lniany bogaty w Ω3 i Ω6, Olej z
oliwek, Sylimaryna
Pojemność: 500 ml
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